



جانشین رئیس ستاد بحران منطقه آزاد کیش مطرح کرد:
بر خورد قانونی با متخلفین عدم توجه به مصوبات شورای سلامت کیش

همین صفحه

راه اندازی لنج بادبانی گردشگری در جزیره کیش



۲۸ صفحه

تکلیف سردار و جهانبخش چه می شود؟ وضعیت نامشخص لژیونرهای ایرانی در اروپا

همین صفحه



۱۰ صفحه

۲۰ خرداد پایان مهلت ترخیص وسایل نقلیه توقیفی در کیش

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش اعلام کرد:

۲ صفحه

آغاز طرح فروش آنلاین دارو و محصولات بهداشتی در بیمارستان کیش

۲ صفحه

تاکید معاون گردشگری منطقه آزاد کیش بر تقویت تفریحات و بازیهای دریایی در کیش

۲ صفحه

نیازمند بهای روزانه کیش

۲ صفحه

جانشین رئیس ستاد بحران منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

بر خورد قانونی با متخلفین عدم توجه به مصوبات شورای سلامت کیش



اقتصاد کیش - در راستای حکم صادر شده از سوی دادستان کیش به معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تحت عنوان ضابط قضایی، افرادی که ضوابط بهداشتی را رعایت نمی کنند بر خورد قانونی خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی خازن زادی جانشین رئیس ستاد بحران منطقه آزاد کیش با حضور در برنامه زنده روی ماه، شبکه کیش از بهره گیری حداکثری ظرفیت قانونی شورای سلامت کیش با متخلفین خبر داد و گفت: طبق مصوبه ستاد مبارزه با کرونا کشور ساکنین جزیره کیش بدون ماسک حق حضور در مجتمع عمومی را ندارند. مصطفی خازن زادی ادامه داد: هدف اصلی فرهنگ سازی رعایت ضوابط بهداشتی ابلاغ شده از سوی شورای سلامت کیش است و اصنافی که موازین بهداشتی را رعایت نکنند ضمن این که به مدت یک ماه از فعالیت آنها جلوگیری خواهد شد. به عنوان متخلف برای آگاهی عموم مردم اطلاع رسانی می شود. خازن زادی خاطر نشان کرد: تاکنون برخی بخش ها ضوابط بهداشتی را با حساسیت و دقت نظر لازم رعایت کردند و سلامت خود و دیگران را به جای جنبه های اقتصادی در اولویت کار خود قرار دادند.

سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با رعایت ضوابط بهداشتی بر گزار جشنواره تابستانی می تواند یک امید در رونق اقتصادی جزیره کیش باشد در غیر این صورت آزیز فرمز در این منطقه به صدا در خواهد آمد و ما مجبوریم بر خلاف میل باطنی تمام پروازها را به مقصد کیش تعطیل کنیم و محدودیت ها از نو اعمال شود.

وی افزود: تمام تلاش سازمان منطقه آزاد کیش و دستگاه های اجرایی مستقر در جزیره حفظ و ارتقای سلامت ساکنین جزیره کیش و جلوگیری از قرار گرفتن در وضعیت فرمز در این منطقه هستیم. مصطفی خازن زادی با اشاره به این که ۲۲ روز بیمار مبتلا به ویروس کرونا در کیش نداشتیم افزود: با همکاری منسجم تمام ساکنین جزیره کیش، تجار هتل ها و دستگاه های اجرایی مستقر در کیش توانستیم این منطقه را به عنوان یک برند پیشگیری و مقابله بیماری کووید ۱۹ در کشور و حتی در منطقه مطرح کنیم.

خازن زادی به راه اندازی پلکانی ایرانی ها از ۲۵ اردیبهشت به صورت آزمایشی و از ابتدای خرداد به طور رسمی به مقصد کیش اشاره کرد و اظهار داشت: با اجرای ضوابط بهداشتی متخلفان و سفید اعلام شدن جزیره کیش یک بار منفی در دنیا به دنبال داشت که تمام ساکنین و گردشگران تصور کردند دیگر از کرونا خبری نیست، متأسفانه علی رغم تأکیدات بسیار زیاد ضوابط بهداشتی را رعایت نکردند. وی عنوان کرد: بر اساس تشکیل جلسه ستاد بحران و شورای سلامت کیش با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، مسئولیت نظارت و کنترل بازگشت مسافری به جزیره کیش به ستاد بحران در کیش واگذار شد تا اجرای ضوابط بهداشتی در این منطقه نظارت و کنترل شود. همچنین تصمیمات گرفته شده در راستای حفظ سلامت آحاد جامعه و بر اساس ضوابط بهداشتی ابلاغ شده در تمام بازارها با حفاظت فردی و ایرلاین ها با ۷۰ درصد ظرفیت مسافر به منظور رعایت حفظ فاصله گذاری اجتماعی به مقصد کیش انجام می شود.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار به منظور احیا

محدوده سایت دفن زباله و باز یافت جزیره کیش

شماره فراخوان: ف/ع/۹۹/۰۱



شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در نظر دارد به منظور شناسایی افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت سرمایه گذاری و شرکت در پروژه با موضوع احیا محدوده سایت دفن زباله و باز یافت جزیره زیبای کیش بازمینی به مساحت حدود ۳۰ هکتار در محدوده ساحلی جنوبی اقدام نماید. لذا بر این اساس از کلیه سرمایه گذاران و صاحبان ایده، دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام آمادگی به صورت مکتوب، نسبت به دریافت اسناد و اطلاعات موجود شامل نقشه و توپوگرافی وضعیت موجود و مطالعات اولیه انجام شده در خصوص وضعیت لایه های موجود خاک اقدام نموده و در مدت زمان تعیین شده نسبت به ارائه طرح ها و ایده ها با در نظر داشتن موارد ذیل به همراه مدل اقتصادی پیشنهادی و سایر مستندات لازم شامل: مدارک هویتی، مدارک و مستندات توان مالی اقدام نمایند. طرح های بایست در قالب مشارکت و یا سرمایه گذاری به روش B.O.T. با بازگشت سرمایه حداکثر ۲۰ ساله تعریف شده باشند. آورده شرکت عمران، آب و خدمات کیش، زمین و مجوز های ساخت و ساز می باشند.

- طرح های اقتصادی می بایست بر اساس پروژه های با محوریت گردشگری تعریف شده باشند.
- با توجه به حساسیت های زیست محیطی در تهیه طرح می بایست کلیه جوانب لازم و اخذ تاییدیه های زیست محیطی در خشکی و دریا علی الخصوص مباحث مرتبط به واکنی سایت دفن، روش های پیشنهادی استفاده از خاک موجود و یا بهسازی آن، استحصال احتمالی اراضی در ساحل با استفاده از خاک موجود در سایت و... به همراه هزینه های مرتبط مطالعاتی و اجرایی و مدل مالی در نظر گرفته شده جهت اجرای طرح اقدام نمایند.

* تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۸

* آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت دریافت اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۷

* محل دریافت و تحویل اسناد:

- دفتر مرکزی: جزیره کیش - میدان خلیج فارس - بلوار ایران - مجتمع اداری پارس - دبیرخانه شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش - تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا - بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک) - نبش خیابان کیش - ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷

* تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ در دفتر مرکزی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

لازم به ذکر است این فراخوان صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار می باشد و تحویل مدارک هیچ گونه تعهدی را برای شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند و بنا به تشخیص این شرکت از اشخاص واجد صلاحیت جهت ارائه پیشنهاد دعوت خواهد شد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به پایتوب سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایند.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

درب های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸ - ۰۹۱۳۹۴۲۴۰۲۲

لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

